3.- Aprobación del Informe del Comisario 2015 
4.- Otros 

El Gerente General toma la palabra y presenta a la Junta General los Estados 
Financieros correspondiente al Ejercicio Económico 2015 para su aprobación, luego de 
exponer que el total de los Activos es $1.684,18 (Un mil seiscientos ochenta y cuatro 
con 84/100 Dólares) y el Total del Pasivo y Patrimonio es  $1.684,18 (Un mil 
seiscientos ochenta y cuatro con 84/100 Dólares). Se generó una pérdida por el valor de 
$ 4.310,38; que debe ser amortizada en el año 2016, para esto los socios deben 
comprometerse a unificar esfuerzos para que las ventas mejoren considerablemente. Los 
accionistas por unanimidad deciden aprobar los Estados Financieros del 2015.